



Seqtor ApS

Fiskerikajerne 16
8500 Grenaa
CVR-nr. 32773931

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Peter Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seqtor ApS

Fiskerikajerne 16

8500 Grenaa

CVR-nr.: 32773931

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

John Nissen Lund, formand

Peter Kristiansen

Direktion

Peter Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, designe og producere elektronik, samt andre aktiviteter, som efter det centrale ledelsesorgans skøn er beslægtede hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 11. regnskabsår. Årets underskud på 228 t.kr. er utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Efter tre års laboratoriefosøg og senere prototypeudvikling er det i slutningen af 2019 lykkedes selskabet at gennemføre proof-of-concept på et nyt og avanceret long-range, low-power signal som del af et nyt kommunikations- og sensorsystem.

Systemet er specielt udviklet til anvendelse indenfor forsvarsindustrien.

Det første nye produkt forventes færdigt til markedet i første kvartal 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		363.947	233.796
Personaleomkostninger	2	(426.744)	(488.302)
Af- og nedskrivninger		(10.054)	(201.646)
Driftsresultat		(72.851)	(456.152)
Andre finansielle indtægter	3	27	6.623
Andre finansielle omkostninger	4	(155.535)	(166.144)
Resultat før skat		(228.359)	(615.673)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(228.359)	(615.673)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(228.359)	(615.673)
Resultatdisponering		(228.359)	(615.673)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.751	2.937
Materielle aktiver	5	32.751	2.937
Anlægsaktiver		32.751	2.937
Råvarer og hjælpematerialer		2.189.535	2.208.243
Varebeholdninger		2.189.535	2.208.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.352	175.202
Andre tilgodehavender		28.417	121.641
Tilgodehavender		276.769	296.843
Likvide beholdninger		5.052	4.483
Omsætningsaktiver		2.471.356	2.509.569
Aktiver		2.504.107	2.512.506

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		2.708.320	2.708.320
Overført overskud eller underskud		(3.690.738)	(3.462.379)
Egenkapital		(982.418)	(754.059)
Anden gæld		16.063	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	16.063	0
Bankgæld		2.013.204	1.899.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	186.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.619	280.522
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		396.844	219.204
Anden gæld	7	609.795	675.589
Periodeafgrænsningsposter		0	5.606
Kortfristede gældsforpligtelser		3.470.462	3.266.565
Gældsforpligtelser		3.486.525	3.266.565
Passiver		2.504.107	2.512.506
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.708.320	(3.462.379)	(754.059)
Årets resultat	0	(228.359)	(228.359)
Egenkapital ultimo	2.708.320	(3.690.738)	(982.418)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliteter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehovet kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2019 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	414.502	473.778
Andre omkostninger til social sikring	5.285	9.638
Andre personaleomkostninger	6.957	4.886
	426.744	488.302
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	27	6.623
	27	6.623

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	150.733	146.329
Valutakursreguleringer	4.802	19.815
	155.535	166.144

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	327.878
Tilgange	39.868
Kostpris ultimo	367.746
Af- og nedskrivninger primo	(324.941)
Årets afskrivninger	(10.054)
Af- og nedskrivninger ultimo	(334.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.751

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	16.063
	16.063

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	70.222	95.961
Anden gæld i øvrigt	539.573	579.628
	609.795	675.589

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i virksomhedens anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver udgør: 33 t.kr

Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdninger udgør: 2.190 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi tilgodehavender udgør: 278 t.kr.
